
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

03.01.2022   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: 64020159 Údržba a oprava výměnných dílů zabezpečovacího zařízení v obvodu SSZT HK 2020 - 2022
Číslo smlouvy: S64013440020

Číslo objednávky: VD HKR_I - IX 2022

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na 
Harmonogram a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

od účinosti 
objednávky 
do 30. 09. 2022

Obvod SSZT HKR

Údržba a oprava 
výměnných dílů 
zabezpečovacího zařízení

- - měsíční 2 568 526,00

Celková cena 2 568 526,00



REKAPITULACE ZAKÁZKY
Kód:
Zakázka:

KSO: 824 CC-CZ: 21219
Místo: Obvod SSZT HKR Datum: 25. 6. 2020
CZ-CPV: 50220000-3 CZ-CPA: 33.14

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 283 81 670
Signalservis, a.s.; Praha 10, Záběhlice, Žirovnická 3146 / 2, PSČ 106 00 DIČ: CZ28381670

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v CZK 3 107 916,46

2 568 526,00 539 390,4621,00%

0,00 0,0015,00%

RD003_2020-2022_HKR

Údržba a oprava výměnných dílů zabezpečovacího zařízení v obvodu SSZT HK 2020 - 2022

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny 
popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z 
Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-
a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

2 568 526,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 14



REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: RD003_2020-2022_HKR

Zakázka:

Místo: Obvod SSZT HKR Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel: Signalservis, a.s.; Praha 10, Záběhlice, Žirovnická 3146 / 2, PSČ 106 00Zpracovatel:

Typ

Náklady zakázky celkem

ING

Soupis3 107 916,462 568 526,00
HK_VD_I - 

IX 2022
Opravy výměnných dílů

2 568 526,00 3 107 916,46

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

3 107 916,462 568 526,00
VD 

2020/22

Údržba a oprava výměnných dílů zabezpečovacího 
zařízení v obvodu SSZT HK 2020 - 2022

Údržba a oprava výměnných dílů zabezpečovacího zařízení v obvodu SSZT HK 2020 - 2022

25. 6. 2020

 

 

Strana 2 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Obvod SSZT HKR Datum: 25. 6. 2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 283 81 670

Signalservis, a.s.; Praha 10, Záběhlice, Žirovnická 3146 / 2, PSČ 106 00 DIČ: CZ28381670

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba a oprava výměnných dílů zabezpečovacího zařízení v obvodu SSZT HK 2020 - 2022

VD 2020/22 - Údržba a oprava výměnných dílů zabezpečovacího zařízení v obvodu SSZT HK 2020 - 2022

HK_VD_I - IX 2022 - Opravy výměnných dílů

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 3 z 14



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: Obvod SSZT HKR Datum: 25. 6. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: Signalservis, a.s.; Praha 10, Záběhlice, Žirovnická 3146 / 2, PSČ 106 00 Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D NEZ Nezařazené 0,00

D N00 Opravy výmněnných dílů 0,00

1 K 7593323010 Oprava pojistky 0,16 A - dle SŽDC (ČSD) T 115/1 kus 200,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2020
VV Hradec Králové
VV 200"ks 200,000

VV Součet 200,000

2 K 7593323012 Oprava pojistky 0,5 A - dle SŽDC (ČSD) T 115/1 kus 200,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2020
VV Hradec Králové
VV 200"ks 200,000

VV Součet 200,000

3 K 7593323014 Oprava pojistky 1 A - dle SŽDC (ČSD) T 115/1 kus 200,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2020
VV Hradec Králové
VV 200"ks 200,000

VV Součet 200,000

4 K 7593323016 Oprava pojistky 2 A - dle SŽDC (ČSD) T 115/1 kus 200,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2020
VV Hradec Králové
VV 200"ks 200,000

VV Součet 200,000

5 K 7593323018 Oprava pojistky 5 A - dle SŽDC (ČSD) T 115/1 kus 200,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2020
VV Hradec Králové
VV 200"ks 200,000

VV Součet 200,000

6 K 7593323020 Oprava pojistky 10 A - dle SŽDC (ČSD) T 115/1 kus 200,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2020
VV Hradec Králové
VV 200"ks 200,000

VV Součet 200,000

7 K 7593323022 Oprava pojistky 20 A - dle SŽDC (ČSD) T 115/1 kus 30,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2020
VV Hradec Králové
VV 30"ks 30,000

VV Součet 30,000

8 K 7593323024 Oprava pojistky 30 A - dle SŽDC (ČSD) T 115/1 kus 30,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2020
VV Hradec Králové
VV 30"ks 30,000

VV Součet 30,000

Údržba a oprava výměnných dílů zabezpečovacího zařízení v obvodu SSZT HK 2020 - 2022

VD 2020/22 - Údržba a oprava výměnných dílů zabezpečovacího zařízení v obvodu SSZT HK 2020 - 2022

HK_VD_I - IX 2022 - Opravy výměnných dílů

Strana 4 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

9 K 7593333252
Oprava relé PMPUŠ-150/150 RUS - oprava se provádí podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) 
T115, pokud není popsána, pak podle technických podmínek výrobku kus 5,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2020

VV Hradec Králové
VV 5"PMPUŠ-150/150 RUS 5,000

VV Součet 5,000

10 K 7593333250
Oprava relé PPR3-5000 RUS - oprava se provádí podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, 
pokud není popsána, pak podle technických podmínek výrobku kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2020

VV Hradec Králové
VV 2"PPR3-5000 RUS 2,000

VV Součet 2,000

11 K 7593333550R
Úprava rel. sady V - oprava se provádí podle přidruženého předpisu č.3 k předpisu SŽDC (ČD) T115; pokud 
není popsána, pak podle technických podmínek výrobku, relé je dodáváno samostatně kus 1,000 0,00

VV Hradec Králové
VV 1"úprava V bloku relé P 1,000

VV Součet 1,000

12 K 7593333256
Oprava relé kazety univerzální, světel, výhybky, pruhů - oprava se provádí podle přidružených předpisů k 
předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není popsána, pak podle technických podmínek výrobku kus 4,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2020

VV Hradec Králové
VV 1"KAZETA SVĚTEL K-2002 1,000

VV 1"KAZETA PRUHŮ K-2002 1,000

VV 1"KAZETA UNIVERZÁLNÍ K-2002 1,000

VV 1"KAZETA VÝHYBKY K-2002 1,000

VV Součet 4,000

13 K 7593333620
Oprava anulačního souboru ASE - oprava se provádí podle přidruženého předpisu č. 4 k předpisu SŽDC (ČD) 
T115; pokud není popsána, pak podle technických podmínek výrobku kus 29,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2020

VV Kradec Králové
VV 8"ASE 2T 8,000

VV 8"ASE 3T 8,000

VV 10"ASE 4 10,000

VV 3"ASE 5 3,000

VV Součet 29,000

14 K 7593333040
Oprava relé kombinovaného KR2-400, KR2-600 - oprava se provádí podle přidružených předpisů k předpisu 
SŽDC (ČD) T115, pokud není popsána, pak podle technických podmínek výrobku kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2020

VV Hradec Králové
VV 1"KR2-600 1,000

VV Součet 1,000

15 K 7593333050

Oprava relé kombinovaného KŠ1-40, KŠ1-80, KŠ1-280, KŠ1-600, KŠ1-1000, KŠ1M-400 - oprava se provádí 
podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není popsána, pak podle technických 
podmínek výrobku

kus 4,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2020

VV Hradec Králové
VV 2"KŠ1-600 2,000

VV 1"KŠ1-80 1,000

VV 1"KŠ1M-400 1,000

VV Součet 4,000

16 K 7593333075R
Oprava relé kombinovaného KMŠ-450, KMŠ-3000 RUS - oprava se provádí podle přidružených předpisů k 
předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není popsána, pak podle technických podmínek výrobku kus 3,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2020

VV Hradec Králové
VV 3"KMŠ-3000 RUS 3,000

VV Součet 3,000

17 K 7593333090

Oprava relé neutrálního NR1-2, NR1-40, NR1-400, NR1-1000, NR1-500/200 - oprava se provádí podle 
přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není popsána, pak podle technických podmínek 
výrobku

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2020

VV Hradec Králové
VV 1"NR1-1000 1,000

VV Součet 1,000

Strana 5 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

18 K 7593333105
Oprava relé neutrálního NPR1, NPR2, NPR4 - oprava se provádí podle přidružených předpisů k předpisu 
SŽDC (ČD) T115, pokud není popsána, pak podle technických podmínek výrobku kus 23,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2020

VV Hradec Králové
VV 23"NPR4-150/300 23,000

VV Součet 23,000

19 K 7593333107
Oprava relé neutrálního NTR1-750, NTR5-1000 - oprava se provádí podle přidružených předpisů k předpisu 
SŽDC (ČD) T115, pokud není popsána, pak podle technických podmínek výrobku kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2020

VV Hradec Králové
VV 1"NTR5 (NRT-5) 1,000

VV Součet 1,000

20 K 7593333120
Oprava relé malorozměrového řada NMŠ(M)1 - oprava se provádí podle přidružených předpisů k předpisu 
SŽDC (ČD) T115, pokud není popsána, pak podle technických podmínek výrobku kus 727,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2020

VV Hradec Králové
VV 19"NMŠ1-0,25/0,7 19,000

VV 2"NMŠ1-10/3500 2,000

VV 2"NMŠ1-1800 RUS 2,000

VV 526"NMŠ1-2000 526,000

VV 8"NMŠ1-2000 B 8,000

VV 40"NMŠ1-2000 C 40,000

VV 3"NMŠM1-1400 RUS 3,000

VV 91"NMŠM1-1500 91,000

VV 7"NMŠM1-1500 B 7,000

VV 20"NMŠM1-1500 C 20,000

VV 8"NMŠM1-750 8,000

VV 1"NMŠM1-750 B 1,000

VV Součet 727,000

21 K 7593333121
Oprava relé malorozměrového řada NMŠ(M)1 včetně výměny táhla - oprava se provádí podle přidružených 
předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není popsána, pak podle technických podmínek výrobku kus 9,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2020

VV Hradec Králové
VV 1"NMŠ1-0,25/0,7 1,000

VV 5"NMŠ1-2000 5,000

VV 1"NMŠ1-2000 B 1,000

VV 1"NMŠM1-1500 1,000

VV 1"NMŠM1-1500 B 1,000

VV Součet 9,000

22 K 7593333122

Oprava relé malorozměrového řada NMŠ(M)1 včetně výměny kontaktového svazku - oprava se provádí podle 
přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není popsána, pak podle technických podmínek 
výrobku

kus 202,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2020

VV Hradec Králové
VV 10"NMŠ1-0,25/0,7 10,000

VV 1"NMŠ1-10/3500 1,000

VV 80"NMŠ1-2000 80,000

VV 4"NMŠ1-2000 B 4,000

VV 20"NMŠ1-2000 C 20,000

VV 50"NMŠM1-1500 50,000

VV 5"NMŠM1-1500 B 5,000

VV 29"NMŠM1-1500 C 29,000

VV 3"NMŠM1-750 3,000

VV Součet 202,000

23 K 7593333123
Oprava relé malorozměrového řada NMŠ(M)1 včetně výměny krytu - oprava se provádí podle přidružených 
předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není popsána, pak podle technických podmínek výrobku kus 9,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2020

VV Hradec Králové
VV 1"NMŠ1-0,25/0,7 1,000

VV 5"NMŠ1-2000 5,000

VV 1"NMŠ1-2000 B 1,000

VV 1"NMŠM1-1500 1,000

VV 1"NMŠM1-1500 1,000

Strana 6 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 9,000

24 K 7593333125

Oprava relé malorozměrového řada NMŠ(M)2, OMŠ-74(RUS), OMŠ2-63RUS, OMŠS2-60, SMŠ2 280/2000, 
SMŠ2 280/280, AŠ2, ANŠ2, AŠ5, OMŠM-1 RUS - oprava se provádí podle přidružených předpisů k předpisu 
SŽDC (ČD) T115, pokud není popsána, pak podle technických podmínek výrobku

kus 172,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2020

VV Hradec Králové
VV 96"NMŠ2-4000 96,000

VV 3"NMŠ2-4000 B 3,000

VV 5"NMŠ2-4000 C 5,000

VV 63"NMŠ2-60 63,000

VV 1"NMŠM2-1750 1,000

VV 1"NMŠM2-3500 1,000

VV 1"OMŠ2-63 1,000

VV 1"AŠ2-110/220 RUS 1,000

VV 1"AŠ2-1800 RUS 1,000

VV Součet 172,000

25 K 7593333126

Oprava relé malorozměrového řada NMŠ(M)2, OMŠ-74(RUS), OMŠ2-63RUS, OMŠS2-60 výměna táhla - 
oprava se provádí podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není popsána, pak podle 
technických podmínek výrobku

kus 3,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2020

VV Hradec Králové
VV 2"NMŠ2-4000 2,000

VV 1"NMŠ2-60 1,000

VV Součet 3,000

26 K 7593333127

Oprava relé malorozměrového řada NMŠ(M)2, OMŠ-74(RUS), OMŠ2-63RUS, OMŠS2-60 výměna kon svazku 
- oprava se provádí podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není popsána, pak podle 
technických podmínek výrobku

kus 43,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2020

VV Hradec Králové
VV 20"NMŠ2-4000 20,000

VV 3"NMŠ2-4000 C 3,000

VV 20"NMŠ2-60 20,000

VV Součet 43,000

27 K 7593333128

Oprava relé malorozměrového řada NMŠ(M)2, OMŠ-74(RUS), OMŠ2-63RUS, OMŠS2-60 výměna krytu - 
oprava se provádí podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není popsána, pak podle 
technických podmínek výrobku

kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2020

VV Hradec Králové
VV 1"NMŠ2-4000 1,000

VV 1"NMŠ2-60 1,000

VV Součet 2,000

28 K 7593333130
Oprava relé malorozměrového SMŠ2 280/2000, SMŠ2 280/280 - oprava se provádí podle přidružených 
předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není popsána, pak podle technických podmínek výrobku kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2020

VV Hradec Králové
VV 1"SMŠ2-270/270 B 1,000

VV Součet 1,000

29 K 7593333135
Oprava relé malorozměrového NMŠ2G, NMVŠ2, ANVŠ2 - oprava se provádí podle přidružených předpisů k 
předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není popsána, pak podle technických podmínek výrobku kus 11,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2020

VV Hradec Králové
VV 10"NMVŠ2-1000/1000 10,000

VV 1"NMŠ2G-3,4 1,000

VV Součet 11,000

30 K 7593333137

Oprava relé malorozměrového NMŠ2G, NMVŠ2 včetně výměny kontaktového svazku - oprava se provádí 
podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není popsána, pak podle technických 
podmínek výrobku

kus 3,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2020

VV Hradec Králové
VV 2"NMVŠ2-1000/1000 2,000

VV 1"NMŠ2G-3,4 1,000

VV Součet 3,000

Strana 7 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

31 K 7593333140

Oprava relé malorozměrového NMPŠ4-1000/200,NMŠ4-600, NMŠ4-3000, NMŠ4-3,4, MNŠ4-90/1500, NMŠ4-
35/1500, NMPŠ-900, NMPŠ1-2000, NMPŠ3-02/220 RUS - oprava se provádí podle přidružených předpisů k 
předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není popsána, pak podle technických podmínek výrobku

kus 12,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2020

VV Hradec Králové
VV 2"NMPŠ3-0,2/220 RUS 2,000

VV 5"NMPŠ4-1000/200 5,000

VV 1"NMPŠ4-1000/200 B 1,000

VV 4"NMPŠ4-1000/200 C 4,000

VV Součet 12,000

32 K 7593333142

Oprava relé malorozměrového NMPŠ4-1000/200, NMŠ4-3000, NMŠ4-3,4, MNŠ4-90/1500, NMŠ4-35/1500 
včetně výměny kontaktového svazku - oprava se provádí podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) 
T115, pokud není popsána, pak podle technických podmínek výrobku

kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2020

VV Hradec Králové
VV 2"NMPŠ4-1000/200 2,000

VV Součet 2,000

33 K 7593333143

Oprava relé malorozměrového NMPŠ4-1000/200, NMŠ4-3000, NMŠ4-3,4, MNŠ4-90/1500, NMŠ4-35/1500 
včetně výměny krytu - oprava se provádí podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud 
není popsána, pak podle technických podmínek výrobku

kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2020

VV Hradec Králové
VV 2"NMPŠ4-1000/200 2,000

VV Součet 2,000

34 K 7593333145
Oprava relé malorozměrového NMPŠ1,NMPŠ4 - oprava se provádí podle přidružených předpisů k předpisu 
SŽDC (ČD) T115, pokud není popsána, pak podle technických podmínek výrobku kus 4,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2020

VV Hradec Králové
VV 1"NMPŠ1-2000 1,000

VV 3"NMPŠ1-2000 B 3,000

VV Součet 4,000

35 K 7593333151

Oprava relé malorozměrového NMŠT-2000,NMŠT-1800,NMŠT-1440 včetně výměny termodoteku - oprava se 
provádí podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není popsána, pak podle technických 
podmínek výrobku

kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2020

VV Hradec Králové
VV 1"NMŠT-1800 RUS 1,000

VV 1"NMŠT-1440 RUS 1,000

VV Součet 2,000

36 K 7593333155
Oprava relé malorozměrového řada TN, TT - oprava se provádí podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC 
(ČD) T115, pokud není popsána, pak podle technických podmínek výrobku kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2020

VV Hradec Králové
VV 1"TN1-1600 1,000

VV 1"TT1-600 1,000

VV Součet 2,000

37 K 7593333190
Oprava časového souboru TM-10, TU-60, RTS-61, TK-11 - oprava se provádí podle přidružených předpisů k 
předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není popsána, pak podle technických podmínek výrobku kus 13,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2020

VV Hradec Králové
VV 1"TM-10 220/220 20´´ 1,000

VV 1"TM-10 220/220 30´´ 1,000

VV 6"TM-10 220/220 6´ 6,000

VV 1"TM-10 220/24SS 20´´ 1,000

VV 1"TM-10 220/24SS 30´ 1,000

VV 1"TM-10 220/24SS 6´ 1,000

VV 1"TU-60 220/220 1,000

VV 1"TU-60 220/24SS 1,000

VV Součet 13,000

38 K 7593333220
Oprava relé UKDR1, KDRŠ - oprava se provádí podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, 
pokud není popsána, pak podle technických podmínek výrobku kus 9,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2020

VV Hradec Králové
VV 9"KDRŠ 1 9,000

Strana 8 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 9,000

39 K 7593333230
Oprava relé KA1, RK 71 462, RK 71 931A(B) - oprava se provádí podle přidružených předpisů k předpisu 
SŽDC (ČD) T115, pokud není popsána, pak podle technických podmínek výrobku kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2020

VV Hradec Králové
VV 2"RK 71462 2,000

VV Součet 2,000

40 K 7593333352
Oprava kmitače pro VÚD - oprava poškozených částí. Součástí opravy je případná úprava na současnou 
součástkovou základnu (pokud nebyla náhrada provedena v předchozím období) kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2020

VV Hradec Králové
VV 1"TRANZISTOROVÝ KMITAČ 1,000

VV 1"TYRISTOROVÝ KMITAČ 1,000

VV Součet 2,000

41 K 7593333240
Oprava relé TAZ-1, TAZ-1A, TAZ-2 - oprava se provádí podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) 
T115, pokud není popsána, pak podle technických podmínek výrobku kus 21,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2020

VV Hradec Králové
VV 7"TAZ-1 7,000

VV 4"TAZ-2 4,000

VV 10"rel. kmitač K1K 10,000

VV Součet 21,000

42 K 7593333241

Oprava relé TAZ-1, TAZ-1A, TAZ-2 včetně výměny kontaktového svazku - oprava se provádí podle 
přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není popsána, pak podle technických podmínek 
výrobku

kus 13,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2020

VV Hradec Králové
VV 5"TAZ-1 5,000

VV 4"TAZ-2 4,000

VV 4"rel. kmitač K1K 4,000

VV Součet 13,000

43 K 7593333275
Oprava kodéru SMMS 1 - oprava se provádí podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud 
není popsána, pak podle technických podmínek výrobku kus 3,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2020

VV Hradec Králové
VV 3"SMMS 1 3,000

VV Součet 3,000

44 K 7593333295
Oprava kodéru MK1, MK2, MK3, UMK-1 - oprava se provádí podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC 
(ČD) T115, pokud není popsána, pak podle technických podmínek výrobku kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2020

VV Hradec Králové
VV 1"MK1 1,000

VV Součet 1,000

45 K 7593333320
Oprava relé indukčního DSŠ12, DSŠ12P, DSŠ12S, DSŠ12U - oprava se provádí podle přidružených předpisů 
k předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není popsána, pak podle technických podmínek výrobku kus 21,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2020

VV Hradec Králové
VV 5"DSŠ-12 5,000

VV 2"DSŠ-12P 2,000

VV 14"DSŠ-12S 14,000

VV Součet 21,000

46 K 7593333321

Oprava relé indukčního DSŠ12, DSŠ12P, DSŠ12S, DSŠ12U včetně výměny výseče - oprava se provádí podle 
přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není popsána, pak podle technických podmínek 
výrobku

kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2020

VV Hradec Králové
VV 1"DSŠ-12P 1,000

VV 1"DSŠ-12S 1,000

VV Součet 2,000

47 K 7593333322

Oprava relé indukčního DSŠ12, DSŠ12P, DSŠ12S, DSŠ12U včetně výměny cívky - oprava se provádí podle 
přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není popsána, pak podle technických podmínek 
výrobku

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2020

VV Hradec Králové
VV 1"DSŠ-12S 1,000

VV Součet 1,000

Strana 9 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

48 K 7593333323

Oprava relé indukčního DSŠ12, DSŠ12P, DSŠ12S, DSŠ12U včetně výměny krytu - oprava se provádí podle 
přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není popsána, pak podle technických podmínek 
výrobku

kus 16,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2020

VV Hradec Králové
VV 4"DSŠ-12 4,000

VV 2"DSŠ-12P 2,000

VV 10"DSŠ-12S 10,000

VV Součet 16,000

49 K 7593333324

Oprava relé indukčního DSŠ12, DSŠ12P, DSŠ12S, DSŠ12U včetně výměny osového šroubu - oprava se 
provádí podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není popsána, pak podle technických 
podmínek výrobku

kus 3,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2020

VV Hradec Králové
VV 1"DSŠ-12 1,000

VV 1"DSŠ-12P 1,000

VV 1"DSŠ-12S 1,000

VV Součet 3,000

50 K 7593333340

Oprava dílů VÚD PSS, PST - oprava se provádí podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T 115, 
pokud není popsána, pak podle technických podmínek výrobku. Oprava poškozených částí - součástí opravy 
je případná úprava na současnou součástkovou základnu (pokud nebyla náhrada provedena v předchozím 
období)

kus 6,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2020

VV Hradec Králové
VV 3"PSS 3,000

VV 3"PST 3,000

VV Součet 6,000

51 K 7593333345

Oprava dílů VÚD VKO - oprava se provádí podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T 115, pokud 
není popsána, pak podle technických podmínek výrobku. Oprava poškozených částí - součástí opravy je 
případná úprava na současnou součástkovou základnu (pokud nebyla náhrada provedena v předchozím 
období)

kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2020

VV Hradec Králové
VV 2"VKO 2,000

VV Součet 2,000

52 K 7593333365
Oprava rotačního měniče VÚD - oprava se provádí podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, 
pokud není popsána, pak podle technických podmínek výrobku kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2020

VV Hradec Králové
VV 2"rot. měnič 2,000

VV Součet 2,000

53 K 7593333380
Oprava relé střídavého OR1-80, AR1-2,65, UNR-3 - oprava se provádí podle přidružených předpisů k předpisu 
SŽDC (ČD) T115, pokud není popsána, pak podle technických podmínek výrobku kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2020

VV Hradec Králové
VV 1"AR-1 1,000

VV Součet 1,000

54 K 7593333390
Oprava reléové jednotky VÚD A - oprava se provádí podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115; 
pokud není popsána, pak podle technických podmínek výrobku kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2020

VV Hradec Králové
VV 1"A 1,000

VV Součet 1,000

55 K 7593333394
Oprava reléové jednotky VÚD C - oprava se provádí podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115; 
pokud není popsána, pak podle technických podmínek výrobku kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2020

VV Hradec Králové
VV 1"A 1,000

VV Součet 1,000

56 K 7593333396
Oprava reléové jednotky VÚD E-F - oprava se provádí podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) 
T115; pokud není popsána, pak podle technických podmínek výrobku kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2020

VV Hradec Králové
VV 1"E-F 1,000

VV Součet 1,000

Strana 10 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

57 K 7593333398R
Oprava reléové jednotky VÚD BL1 - BL2 W- oprava se provádí podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC 
(ČD) T115; pokud není popsána, pak podle technických podmínek výrobku kus 12,000 0,00

VV Hradec Králové
VV 12"BL1 - BL2 W 12,000

VV Součet 12,000

58 K 7593333402
Oprava reléové jednotky VÚD BL1 - BL2 W včetně výměny svazku - oprava se provádí podle přidružených 
předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115; pokud není popsána, pak podle technických podmínek výrobku kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2020

VV Hradec Králové
VV 1"BL1 - BL2 W 1,000

VV Součet 1,000

59 K 7593333410
Oprava reléové jednotky VÚD L-Th. - oprava se provádí podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) 
T115; pokud není popsána, pak podle technických podmínek výrobku kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2020

VV Hradec Králové
VV 1"L 1,000

VV Součet 1,000

60 K 7593333416
Oprava reléové jednotky VÚD A1, A2 (C1, C2) - oprava se provádí podle přidružených předpisů k předpisu 
SŽDC (ČD) T115; pokud není popsána, pak podle technických podmínek výrobku kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2020

VV Hradec Králové
VV 1"A1, A2 (C1, C2) 1,000

VV Součet 1,000

61 K 7593333422
Oprava reléové jednotky VÚD OV - oprava se provádí podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) 
T115; pokud není popsána, pak podle technických podmínek výrobku kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2020

VV Hradec Králové
VV 1"OV 1,000

VV Součet 1,000

62 K 7593333424
Oprava reléové jednotky VÚD OB - oprava se provádí podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) 
T115; pokud není popsána, pak podle technických podmínek výrobku kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2020

VV Hradec Králové
VV 1"OB 1,000

VV Součet 1,000

63 K 7593333436
Oprava reléové jednotky VÚD VO - oprava se provádí podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) 
T115; pokud není popsána, pak podle technických podmínek výrobku kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2020

VV Hradec Králové
VV 1"VO 1,000

VV Součet 1,000

64 K 7593333438
Oprava reléové jednotky VÚD P - oprava se provádí podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115; 
pokud není popsána, pak podle technických podmínek výrobku kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2020

VV Hradec Králové
VV 1"P 1,000

VV Součet 1,000

65 K 7593333448
Oprava reléové jednotky VÚD Q - oprava se provádí podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115; 
pokud není popsána, pak podle technických podmínek výrobku kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2020

VV Hradec Králové
VV 1"Q 1,000

VV Součet 1,000

66 K 7593333450R
Oprava reléové jednotky VÚD ND - oprava se provádí podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) 
T115; pokud není popsána, pak podle technických podmínek výrobku kus 10,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2020

VV Hradec Králové
VV 10"ND W 10,000

VV Součet 10,000

67 K 7593333451RR

Oprava reléové jednotky VÚD ND včetně záměny 2 ks kontaktových svazků Pt-Ir za W - oprava se provádí 
podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115; pokud není popsána, pak podle technických 
podmínek výrobku

kus 1,000 0,00

VV Hradec Králové
VV 1"ND 1,000

VV Součet 1,000

Strana 11 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

68 K 7593333453
Oprava reléové jednotky VÚD ND W s výměnou kontaktového svazku - oprava se provádí podle přidružených 
předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115; pokud není popsána, pak podle technických podmínek výrobku kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2020

VV Hradec Králové
VV 1"ND W 1,000

VV Součet 1,000

69 K 7593333455
Oprava reléové jednotky VÚD TH1,TH2 - oprava se provádí podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC 
(ČD) T115; pokud není popsána, pak podle technických podmínek výrobku kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2020

VV Hradec Králové
VV 1"TH1, TH2 1,000

VV Součet 1,000

70 K 7593333474
Oprava reléové jednotky VÚD B - C - oprava se provádí podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) 
T115; pokud není popsána, pak podle technických podmínek výrobku kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2020

VV Hradec Králové
VV 1"B-C 1,000

VV Součet 1,000

71 K 7593333490
Oprava reléové jednotky VÚD O1 - oprava se provádí podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) 
T115; pokud není popsána, pak podle technických podmínek výrobku kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2020

VV Hradec Králové
VV 1"O1 1,000

VV Součet 1,000

72 K 7593333494
Oprava reléové jednotky VÚD C1-OC1 - oprava se provádí podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) 
T115; pokud není popsána, pak podle technických podmínek výrobku kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2020

VV Hradec Králové
VV 1"C1-OC1 1,000

VV Součet 1,000

73 K 7593333496
Oprava reléové jednotky VÚD A1-OA1 - oprava se provádí podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) 
T115; pokud není popsána, pak podle technických podmínek výrobku kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2020

VV Hradec Králové
VV 1"A1-OA1 1,000

VV Součet 1,000

74 K 7593333498
Oprava reléové jednotky VÚD K-X - oprava se provádí podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) 
T115; pokud není popsána, pak podle technických podmínek výrobku kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2020

VV Hradec Králové
VV 1"K-X 1,000

VV Součet 1,000

75 K 7593333502
Oprava reléové jednotky VÚD OT1-T1 - oprava se provádí podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) 
T115; pokud není popsána, pak podle technických podmínek výrobku kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2020

VV Hradec Králové
VV 1"OT1-T1 1,000

VV Součet 1,000

76 K 7593333506
Oprava reléové jednotky VÚD A2 - oprava se provádí podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) 
T115; pokud není popsána, pak podle technických podmínek výrobku kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2020

VV Hradec Králové
VV 2"A2 2,000

VV Součet 2,000

77 K 7593333508
Oprava reléové jednotky VÚD C2 - oprava se provádí podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) 
T115; pokud není popsána, pak podle technických podmínek výrobku kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2020

VV Hradec Králové
VV 2"C2 2,000

VV Součet 2,000

78 K 7593333510
Oprava reléové jednotky VÚD polariz. relé Y(Z) - oprava se provádí podle přidružených předpisů k předpisu 
SŽDC (ČD) T115; pokud není popsána, pak podle technických podmínek výrobku kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2020

VV Hradec Králové
VV 2"polarizované relé Y (Z) 2,000

VV Součet 2,000

79 K 7593333512
Oprava reléové jednotky VÚD R-S - oprava se provádí podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) 
T115; pokud není popsána, pak podle technických podmínek výrobku kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2020

Strana 12 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Hradec Králové
VV 1"R-S 1,000

VV Součet 1,000

80 K 7593333514R
Oprava reléové jednotky VÚD OBL-ON - oprava se provádí podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC 
(ČD) T115; pokud není popsána, pak podle technických podmínek výrobku kus 3,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2020

VV Hradec Králové
VV 3"OBL-ON W 3,000

VV Součet 3,000

81 K 7593333517

Oprava reléové jednotky VÚD OBL-ON W včetně výměny kontaktového svazku - oprava se provádí podle 
přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115; pokud není popsána, pak podle technických podmínek 
výrobku

kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2020

VV Hradec Králové
VV 1"OBL-ON W 1,000

VV Součet 1,000

82 K 7593333519
Oprava reléové jednotky VÚD QU - oprava se provádí podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) 
T115; pokud není popsána, pak podle technických podmínek výrobku kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2020

VV Hradec Králové
VV 1"QU 1,000

VV Součet 1,000

83 K 7593333521
Oprava reléové jednotky VÚD 1K1K až 2K2K - oprava se provádí podle přidružených předpisů k předpisu 
SŽDC (ČD) T115; pokud není popsána, pak podle technických podmínek výrobku kus 4,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2020

VV Hradec Králové
VV 4"1K1K až 2K2K 4,000

VV Součet 4,000

84 K 7593333521R

Oprava reléové jednotky VÚD 1K1K až 2K2K včetně výměny kontaktového svazku W - oprava se provádí 
podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115; pokud není popsána, pak podle technických 
podmínek výrobku

kus 2,000 0,00

VV Hradec Králové
VV 2"1K1K až 2K2K 2,000

VV Součet 2,000

85 K 7593333547
Oprava reléových bloků A - oprava se provádí podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, 
pokud není popsána, pak podle technických podmínek výrobku kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2020

VV Hradec Králové
VV 1"A 1,000

VV Součet 1,000

86 K 7593333551
Oprava reléových bloků C - oprava se provádí podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, 
pokud není popsána, pak podle technických podmínek výrobku kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2020

VV Hradec Králové
VV 1"C 1,000

VV Součet 1,000

87 K 7593333555
Oprava reléových bloků H - oprava se provádí podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, 
pokud není popsána, pak podle technických podmínek výrobku kus 6,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2020

VV Hradec Králové
VV 6"H 6,000

VV Součet 6,000

88 K 7593333556
Oprava reléových bloků J - oprava se provádí podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud 
není popsána, pak podle technických podmínek výrobku kus 8,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2020

VV Hradec Králové
VV 8"J 8,000

VV Součet 8,000

89 K 7593333565
Oprava reléových bloků Q - oprava se provádí podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, 
pokud není popsána, pak podle technických podmínek výrobku kus 5,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2020

VV Hradec Králové
VV 5"Q 5,000

VV Součet 5,000

90 K 7593333567
Oprava reléových bloků R - oprava se provádí podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, 
pokud není popsána, pak podle technických podmínek výrobku kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2020

VV Hradec Králové

Strana 13 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 2"R 2,000

VV Součet 2,000

91 K 7593333568
Oprava reléových bloků S - oprava se provádí podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, 
pokud není popsána, pak podle technických podmínek výrobku kus 6,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2020

VV Hradec Králové
VV 6"S 6,000

VV Součet 6,000

92 K 7593333569
Oprava reléových bloků V, VT - oprava se provádí podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, 
pokud není popsána, pak podle technických podmínek výrobku kus 16,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2020

VV Hradec Králové
VV 16"V 16,000

VV Součet 16,000

93 K 7593333575
Oprava reléových bloků W - oprava se provádí podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, 
pokud není popsána, pak podle technických podmínek výrobku kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2020

VV Hradec Králové
VV 2"W 2,000

VV Součet 2,000

94 K 7593333600

Oprava bloku APŠ-24 RUS, APŠ-220 RUS - provádění cyklických oprav, zejména jejich revize, měření, 
úpravy, opravy poškozených částí v souladu se souborem předpisů ČD/SŽDC T 115, technickými normami 
atechnickými podmínkami výrobce, v platném znění

kus 3,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2020

VV Hradec Králové
VV 1"APŠ-220 RUS 1,000

VV 2"APŠ-24 RUS 2,000

VV Součet 3,000

95 K 7598095531 Dvouletá komplexní prohlídka PZS typu VÚD včetně výměny a opravy dílů - dle T126, včetně prohlídky VKO kus 5,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2020
VV Hradec Králové
VV 5"PZS 5,000

VV Součet 5,000

96 K 7598095533
Dvouletá komplexní prohlídka ventilových kolejových obvodů VKO u PZS - dle T120 a T126, včetně výměny 
dílů a vyhotovení protokolu kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2020

VV Hradec Králové
VV 1"ks 1,000

VV Součet 1,000

Strana 14 z 14



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2279983

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: e4988722-8b65-4df5-9c0a-35cea858981f

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 06.01.2022 13:58:03


